СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА
6 – созыв

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года № 100-6-31
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет»
Курского района Курской области

         Рассмотрев представленный Главой Рышковского сельсовета Курского района Курской области проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Рышковского сельсовета Курского района Курской области, согласно постановления Администрации Рышковского  сельсовета Курского района Курской области от 11 ноября 2019 года  № 143 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области», с учетом  протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по указанному проекту от 02.12.2019г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  Законом    № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Рышковского  сельсовета Курского района
6 - созыва  РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области, включающих в себя графические и текстовые материалы согласно приложения.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте МО «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет (http://rishkovo.rkursk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Рышковского сельсовета

Курского района                                                                        В.А.Юрьев

Глава Рышковского сельсовета

Курского района                                                                        Е.В.Иванова